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Kraków, dnia 22.06.2020 r.

Nr sprawy: DFP.271.90.2020.AJ
DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę , instalację i uruchomienie kardiotokografów – 7 szt.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
 

Pytanie nr 1:  Dot. Pyt. 16 Możliwość podłączenia stymulatora akustycznego płodu
Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości podłączenia akustycznego stymulatora płodu ale za to z funkcją monitorowania tętna matki?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Dot. Pyt. 18 Dwa złącza RS-232 (do podłączenia systemu i urządzeń zewnętrznych)
Czy Zamawiający dopuści aparat KTG z jednym łączem RS-232 i LAN?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wymaga aby chłodzenie kardiotokografu było konwekcyjne, bez wbudowanych wentylatorów ? Eliminuje to możliwość rozprzestrzeniania się drobnoustrojów (bakterii i wirusów) oraz kurzu przez wentylator w szczególności na bloku porodowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wymaga aby gniazda głowic były jednakowe, każde gniazdo umożliwia podłączenie głowicy US , Toco lub znacznika zdarzeń. Automatyczne rozpoznawanie podpiętej głowicy. Rozwiązanie ułatwiające obsługę aparatu
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający wymaga aby współpracująca telemetria płodowa umożliwiała monitorowanie tych samych parametrów jak kardiotokograf?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający wymaga aby wprowadzanie danych demograficznych pacjentki w aparacie odbywało się poprzez ekranową klawiaturę w układzie QWERTY?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 25.06.2020.r. do godz. 10:30 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.06.2020r. o godz.10:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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